РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района № 66/11 от  06.09.2011 года  «Об  утверждении  Положения  о бесплатном  предоставлении в собственность земельных участков многодетным семьям на территории  Орехово-Зуевского района»

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 г. № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом муниципального образования Орехово-Зуевский муниципальный район», рассмотрев решение Совета депутатов городского поселения Ликино-Дулёво от 18 декабря 2013 г.       № 152/16 с предложением об отмене оплаты за оформление земельных участков многодетными семьями при предоставлении им бесплатно земельных участков,

Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района № 66/11 от  06.09.2011  года  «Об  утверждении  Положения  о бесплатном   предоставлении   в   собственность земельных   участков   многодетным   семьям на   территории   Орехово-Зуевского   района»:

Пункт 5.3 «Положения о порядке бесплатного предоставления в собственность земельных участков многодетным семьям на территории Орехово-Зуевского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания Главой Орехово-Зуевского муниципального района и применяется к правоотношениям, возникшим после дня вступления его в силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Дойникова Ю.С.

Глава  Орехово-Зуевского

       муниципального района

 А.П. Филиппов

№ 17 от  25.02.2014 г.

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

25.02.2014 г.  № 17/2